
UCHWAŁA NR XXII.161.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014 – 2022" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z 06 grudnia 2006 roku  o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295)  uchwala się co następuje:  

§ 1. W „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”, przyjętej uchwałą nr 
XL/362/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 października  2014 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 5 – „Wieloletni Plan Inwestycyjny” do „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”. 

2. Załącznik nr 5 do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  
§ 3. Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

Id: 628A7108-F4DB-4A3D-9867-17525C51A709. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII.161.2020

2023-2024

Ogółem 
Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE Ogółem 

Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

24 428 225 6 277 557 4 612 879 1 113 552 0 551 126 559 817 496 817 63 000 0 0 2 697 149 294 149 0 873 000 1 527 14 700 000

100 000 100 000

300 000 300 000

9 700 000 9 700 000

130 000 130 000 130 000

207 870 207 870 207 870

100 000 100 000 100 000

207 870 207 870 207 870

100 000 100 000 70 000 30 000

500 000 500 000

2 000 000 2 000 000

50 000 50 000 50 000

500 000 500 000 500 000

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F

Modernizacja pobocza w ciągu drogi 

powiatowej nr 1198F w Radowicach
30 000 - dotacja z Gminy Trzebiechów

7

8

10

Modernizacja nawierzchni masą na gorąco 

na wybranych odcinkach dróg powiatowych 

11

Modernizacja przepustów na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1201F na 

odcinku Krężoły-Buków

4

12

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Lp.

J
e
d
n
o
s
tk

a
 

re
a
liz

u
ją

c
a

Nazwa zadania

Nakłady 

finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

2020 2021 2022

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 

Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice II 

etap

5

Modernizacja mostków na terenie Powiatu 

Zielonogórskiego
6

2

3

9

Modernizacja istniejących chodników w 

ciągach dróg powiatowych

1

Poprawa standardu usamodzielnień poprzez 

utworzenie mieszkania chronionego w 

Powiecie Zielonogórskim

P
o
w

ia
to

w
e
 

C
e
n
tr

u
m

 P
o
m

o
c
y
 

R
o
d
z
in

ie
 w

 Z
ie

lo
n
e
j 

G
ó
rz

e

Utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej z 

bazą hostelową

P
o
w

ia
to

w
y
 Z

ie
lo

n
o
g
ó
rs

k
i 
Z

a
rz

ą
d
 D

ró
g

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

Przebudowa nawierzchni na drodze 

powiatowej Nr 1140F Nowogród Bobrzański 

– Krzywaniec na odcinku od jednostki 

wojskowej do skrzyżowania na Zakład Karny 

w Krzywańcu

Strona 1

Id: 628A7108-F4DB-4A3D-9867-17525C51A709. Podpisany Strona 1



250 000 250 000 250 000

150 000 150 000 100 000 50 000

82 498 82 498 82 498

300 000 300 000 150 000 150 000

500 000 500 000

100 000 100 000 100 000

400 000 400 000

93 892 93 892 68 892 25 000

700 000 700 000

500 000 500 000

157 440 157 440 157 440

819 015 819 015 415 903 403 112  

776 353 776 353 726 353 50 000

466 025 466 025 406 025 60 000

50 000 dotacja z Gminy Świdnica

13

(150 000 - dotacja z Gminy Sulechów)16

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

Rewitalizacja parku wokół szpitala

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi powiatowej nr 1144F na 

odcinku od drogi krajowej nr 32 do m. 

Drzonów (etap II)
157 440 - dotacja celowa od Gminy Świdnica

23

Poprawa bezpieczeństwa i higieny pracy 

poprzez zakup i montaż systemu 

transportowego służącego ograniczeniu 

obciążenie układu mięśniowo-szkieletowego  

w Domu Pomocy Społecznej w 

Trzebiechowie oraz Filii Bełcze

25 000 dofinansowanie z ZUS

D
o
m

 P
o
m

o
c
y
 

S
p
o
łe

c
z
n
e
j 
w

 

T
rz

e
b
ie

c
h
o
w

ie

20

Rozbudowa i przebudowa drogi

powiatowej nr 1201F - ul. Poznańska

w Sulechowie

Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni drogi 

powiatowej nr 1024F na odcinku Bojadła-

Bełcze

22

w tym: 403 112 - środki z Funduszu Dróg Samorządowych

Modernizacja drogi powiatowej nr 1198F w 

m. Górzykowo (etap III)

21

w tym: 50 000,00 zł -dotacja z Gminy Bojadła

Wzmocnienie konstrukcji nawierzchni ul. 

Granicznej w Czerwieńsku (droga powiatowa 

nr 2302F) w tym: 60 000,00 zł  - dotacja z Gminy Czerwieńsk

24

Modernizacja Laboratorium

25

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 

powiatowej Nr 1028F Milsko – Dąbrowa 

S
ta

ro
s
tw

o
 P

o
w

ia
to

w
e
 w

 Z
ie

lo
n
e
j 
G

ó
rz

e

18

26

Modernizacja nawierzchni drogi powiatowej 

nr 1183F na odcinku Klępina-Drągowina

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 

pobocza drogi powiatowej

S
P

 Z
O

Z
 S

u
le

c
h
ó
w

Budowa ciągu pieszego w pasie drogi 

powiatowej nr 1181F w m. Letnica (w 

systemie zaprojektuj i wybuduj) etap 214

P
o
w

ia
to

w
y
 Z

ie
lo

n
o
g
ó
rs

k
i 
Z

a
rz

ą
d
 D

ró
g

15

17

Modernizacja pasa drogowego w zakresie 

odwodnienia drogi powiatowej

19

Strona 2

Id: 628A7108-F4DB-4A3D-9867-17525C51A709. Podpisany Strona 2



2 463 000 63 000 63 000 2 400 000 873 000 1 527

492 000 492 000 492 000

266 998 266 998 78 998 188 000

15 000 15 000 15 000

40 000 40 000 40 000

10 000 10 000 10 000

38 000 38 000 38 000

12 000 12 000 12 000

881 777 829 003 277 877 551 126

1 018 487 291 463 291 463 288 947 288 947 297 149 294 149

Dofinansowanie do zakupu samochodu 

rozpoznawczo-ratowniczego o napędzie 

terenowym wyposażonym w specjalistyczne 

przyrządy kontrolno-pomiarowe, sprzęt 

ochrony indywidualnej ratownika, sprzęt do 

oznakowania terenu akcji oraz ograniczanie 

stref zakażeń chemicznych,  dla Komendy 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 

Zielonej Górze

32

Zakup zestawów komputerowych z 

oprogramowaniem

Modrnizacja serwera kopii zapasowych

Dofinansowanie do zakupu sprzętu 

medycznego - aparatu USG oraz 

histeroskopu, resektoskopu, 

elektroresektoskopu i pompy resekcyjnej 

przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Sulechowie

w tym 198 000,00 zł dotacje od Gmin: Sulechów- 150 000, Czerwieńsk - 10 000,  Świdnica - 10 000, Kargowa - 5 000, Babimost - 5 000, Trzebiechów - 3 000, Zabór - 3 000, Bojadła - 2 000

29

36

28

Zakup notebooków z oprogramowaniem

Zakup nieruchomości zlokalizowanej w 

obrębie ewidencyjnym Klenica, gmina 

Bojadła

52 767,00 zł - plan z roku 201735

34

S
ta

ro
s
tw

o
 P

o
w

ia
to

w
e
 w

 Z
ie

lo
n
e
j 
G

ó
rz

e

30

Informatyzacja i modernizacja danych 

zasobów geodezyjnych powiatów 

województwa lubuskiego do świadczenia e-

usług

Modernizacja infrastruktury edukacji 

zawodowej CKZiU w Sulechowie

33

Adaptacja pomieszczenia na archiwum 

zakładowe przy ul Podgórnej 5 w Zielonej 

Górze31

Scalenie gruntów wraz z 

zagospodarowaniem poscaleniowym wsi 

Bojadła (część majątkowa)27

Strona 3

Id: 628A7108-F4DB-4A3D-9867-17525C51A709. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII /……../2009

2012-2015
Ogółem 

2009

Budżet 

powiatu
Środki zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE

Ogółem 

2010

Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE

Ogółem 

2011

Budżet 

powiatu

Środki 

zewn.

Budżet 

państwa
Środki UE

Ogółem         

2012-2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

155 521 626 19 554 757 2 392 130 4 260 758 1 075 000 11 826 869 24 805 996 2 317 509 2 619 244 0 19 869 233 7 650 000 7 650 000 0 0 0 103 334 603

120 000 120 000

219 400 219 400

482 868 457 868 137 360 320 508

63 000 63 000

90 000 90 000

457 940 457 940

70 000 70 000

140 000 140 000

300 000 300 000

2 400 2 400

110 000 110 000

J
e
d
n
o
s
tk

a
 

re
a
liz

u
ją

c
a

D
o
m

 P
o
m

o
c
y
 S

p
o
łe

c
z
n
e
j 

w
 B

e
łc

z
u

Wykonanie instalacji do przygotowania 

c.w.u. z wykorzystaniem odnawialnych  

źródeł energii.

2

1 Modernizacja bazy rehabilitacyjnej

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Lp.
2009 20112010

Nakłady 

finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

Nazwa zadania

3

D
o
m

 P
o
m

o
c
y
 S

p
o
łe

c
z
n
e
j 
w

  
T

rz
e
b
ie

c
h
o
w

ie

Wykonanie projektu budowlanego renowacji 

balkonów i oranżerii

LRPO 70% Budżet Powiatu 30% (25 000 wykonana dokumentacja w 2008 r.) 

Malowanie pozostałych klatek schodowych.

Renowacja stolarki drzwiowej i elementów 

drewnianych.
9

4

5

Modernizacja kompleksu pomieszczeń 

terapii i relaksacji zdrowotnej

Modernizacja kuchni z wyposażeniem oraz 

pozostałych pomieszczeń podpiwniczonych.

Remont tarasu zewnnętrznego

Renowacja oranżerii - zewnętrzna strona

Renowacja balkonów i tarasu "bocianówki"

6

7

8

L
u
b
u
s
k
ie

 M
u
z
e
u
m

 W
o
js

k
o
w

e
 z

/s
 w

 D
rz

o
n
o
w

ie

11
Adaptacja pomieszczeń piwnicznych na 

pracownię dydaktyczną 

10

Załącznik nr 2 / Strona 4Id: 628A7108-F4DB-4A3D-9867-17525C51A709. Podpisany Strona 4



70 000 70 000

95 000 95 000

200 000 200 000

140 000 140 000

110 000 110 000

90 000 90 000

65 000 65 000 65 000

159 000 159 000

250 000 250 000

300 000 300 000

100 000 100 000

300 000 300 000

400 000 400 000

24 237 24 237 24 237

Wymiana okien i drzwi

Wymiana pokrycia dachu na budynku 

wystawowo-magazynowym

16

12

13

15

14

Elewacja pałacu

L
u
b
u
s
k
ie

 M
u
z
e
u
m

 W
o
js

k
o
w

e
 z

/s
 w

 D
rz

o
n
o
w

ie

18 Zakup samochodu towarowo-osobowego

Wymiana podłóg

Restauracja wojskowego samochodu 

terenowego

17 Wymiana ogrodzenia

23

20
Odnowa elewacji pałacu siedziby Muzeum 

Archeologiczego Środkowego Nadodrza

Poprawa standardu usamodzielnień poprzez 

utworzenie mieszkania chronionego w 

Powiecie Zielonogórskim

Utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej z 

baza hostelową

Renowacja parku przy Muzeum 

Archeologicznego Środkowego Nadodrza
21

M
u
z
e
u
m

 A
rc

h
e
o
lo

g
ic

z
n
e
 Ś

ro
d
k
o
w

e
g
o
 

N
a
d
o
d
rz

a
 z

/s
 Ś

w
id

n
ic

y

Remont magazynów zbiorów 

archeologicznych w Wicinie

22

19

24

25

P
o
w

ia
to

w
e
 C

e
n
tr

u
m

 P
o
m

o
c
y
 R

o
d
z
in

ie
 w

 Z
ie

lo
n
e
j 

G
ó
rz

e

Adaptacja lokali na potrzeby rodzinnych 

domów dziecka

Modernizacja lokalu w budynku Domu 

Pomocy Społecznej w Trzebiechowie na 

potrzeby mieszkania chronionego

Załącznik nr 2 / Strona 5Id: 628A7108-F4DB-4A3D-9867-17525C51A709. Podpisany Strona 5



7 121 000 7 121 000

9 700 000 9 700 000

1 032 000 1 032 000

5 000 000 5 000 000

1 362 730 1 362 730 1 362 730

5 950 000 5 950 000

5 130 000 5 130 000

5 000 000 5 000 000

14 900 000 7 650 000 7 650 000 7 250 000

500 000 500 000

2 000 000 2 000 000

955 000 955 000

3 400 000 3 400 000

4 400 000 4 400 000

28

29

30

31

Modernizacja ulic powiatowych w 

Sulechowie

Modernizacja drogi nr 1176F  Płoty - 

Leśniów Wielki

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

32

33

37

35

P
o
w

ia
to

w
y
 Z

ie
lo

n
o
g
ó
rs

k
i 
Z

a
rz

ą
d
 D

ró
g
 w

 S
u
le

c
h
o
w

ie

Modernizacja drogi nr 1184F ul. 

Chłapowskiego w Zaborze

Modernizacja drogi nr 1191F Kolesin - 

Wojnowo

Modernizacja drogi powiatowej nr 1172F 

most w m. Łagoda

39

38

34

36

26

27

Modernizacja drogi w m. Drzonków  

Modernizacja drogi nr 1184F Droszków - 

Czarna - Dąbrowa

Budowa drogi powiatowej nr 1198F na 

odcinku Cigacice - Górzykowo

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 

Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice II 

etap

Wykonanie odwodnienia oraz ułożenie 

chodnika na ul. 31 Stycznia w Sulechowie w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1201F

Modernizacja drogi nr 1198F od 

skrzyżowania drogi woj. 317 do m. 

Trzebiechów

Modernizacja drogi powiatowej nr 1189F  na 

odcinku Kargowa-Klenica (przez Siadczę i 

Karszyn)

Przebudowa nawierzchni na drodze 

powiatowej Nr 1140F Nowogród Bobrzański 

– Krzywaniec na odcinku od jednostki 

wojskowej do skrzyżowania na Zakład Karny 

w Krzywańcu

Załącznik nr 2 / Strona 6Id: 628A7108-F4DB-4A3D-9867-17525C51A709. Podpisany Strona 6



3 983 363 3 983 363

6 143 000 6 143 000

2 000 000 2 000 000 1 000 000 1 000 000

149 000 149 000

300 000 300 000

350 000 350 000

400 000 400 000

1 500 000 1 500 000

42 587 42 587 42 587

1 500 000 1 500 000

150 000 150 000 75 000 75 000

147 572 147 572 147 572

135 661 135 661 135 661

218 987 218 987 218 987

Przebudowa drogi Nr 1191F na odcinku 

Wojnowo do drogi krajowej 32

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 

powiatowej Nr 1028F Milsko – Dąbrowa 

P
o
w

ia
to

w
y
 Z

ie
lo

n
o
g
ó
rs

k
i 
Z

a
rz

ą
d
 D

ró
g
 w

 S
u
le

c
h
o
w

ie

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych  na odcinku Sudoł – Leśniów Wielki

Profilowanie i utwardzenie drogi powiatowej 

(gruntowej) Nr 1198F Podlegórz - 

Trzebiechów

Zakup ciągnika

Zakup  ładowacza czołowego

53 Budowa chodnika w Bukowie

52

50

51

47

48

46

43

44

40

41

42

49

Budowa chodnika w m. Czarna

Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu 

dla pieszych przy ul. 31 Stycznia w 

Sulechowie

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 

powiatowej Nr 1192F w miejscowości 

Ostrzyce do drogi krajowej  nr 32

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 

powiatowej Nr 1192F od Ostrzyc do 

Trzebiechowa

Przebudowa drogi powiatowej nr 1203F na 

odcinku Klępsk-Łęgowo

45

Modernizacja drogi nr 1187F Zielona Góra - 

Sulechów

Modernizacja drogi nr 1144F od drogi 

krajowej przez Radomię - Drzonów

Załącznik nr 2 / Strona 7Id: 628A7108-F4DB-4A3D-9867-17525C51A709. Podpisany Strona 7



59 841 59 841 59 841

67 000 67 000 67 000

145 352 145 352 145 352

700 000 700 000

1 800 000 1 800 000

29 127 007 11 622 680 1 743 402 9 879 278 17 461 627 2 619 244 14 842 383

20 000 000 20 000 000

500 000 500 000

80 000 80 000 40 000 40 000

2 000 000 2 000 000

110 000 110 000

550 000 550 000

200 000 200 000

200 000 200 000

64

Budowa ciągu pieszo-jezdnego w m.Płoty

65

S
a
m

o
d
z
ie

ln
y
 P

u
b
lic

z
n
y
 Z

a
k
ła

d
 O

p
ie

k
i 
Z

d
ro

w
o
tn

e
j 
w

 S
u
le

c
h
o
w

ie

Modernizacja Laboratorium

Termoizolacja budynku - Zwycięstwa 1 - 

wymiana sieci c.o., remont dachu, wymiana 

okien

Zakup aparatury i sprzętu medycznego

Rewitalizacja parku wokół szpitala

S
p
e
c
ja

ln
y
 O

ś
ro

d
e
k
 

S
z
k
o
ln

o
-W

y
c
h
o
w

a
w

c
z
y
 w

 

S
u
le

c
h
o
w

ie

Modernizacja systemu grzewczego w 

Górzykowie

Modernizacja szpitalaw Sulechowie poprzez 

rozbudowę w celu dostosowania do 

wymogów określonych w obowiązujących 

przepisach prawa.

Ocieplenie i elewacja budynku w Górzykowie

63 Modernizacja budynku przy ul. Zwycięstwa 1

58

Zakup kosiarki

62

P
o
w

ia
to

w
y
 Z

ie
lo

n
o
g
ó
rs

k
i 
Z

a
rz

ą
d
 D

ró
g
 w

 S
u
le

c
h
o
w

ie

Budowa chodników i dróg powiatowych

55

54

67

66

M
ło

d
z
ie

ż
o
w

y
 O

ś
ro

d
e
k
 

S
o
c
jo

te
ra

p
ii 

w
 P

rz
y
to

k
u

Wymiana stolarki okiennej, modernizacja 

zabytkowego pałacu i parku

Zwiększenie ilości miejsc noclegowych w 

schronisku dla młodzieży

LRPO - 85% ,Budżet Powiatu Zielonogórskiego - 15% (42 700 przekosztorysowanie i studium wykonalności)

59

57

56

Zakup łóżek Egertona (sterowanych na 

pilota) dla SP ZOZ w Sulechowie

61

60

Załącznik nr 2 / Strona 8Id: 628A7108-F4DB-4A3D-9867-17525C51A709. Podpisany Strona 8



4 827 076 764 176 114 626 649 550 4 062 900 609 435 3 453 465

187 500 187 500

100 000 100 000

300 000 300 000

672 000 672 000

40 000 40 000 40 000

86 000 86 000 86 000

100 000 100 000 100 000

15 000 15 000 15 000

15 000 15 000 15 000

205 000 205 000

210 000 210 000

50 000 50 000

5 345 105 1 955 066 977 533 977 533 3 281 469 1 708 074 1 573 385

Nasz Powiat wart zwiedzenia

Unia Europejska wspiera Powiat 

Zielonogórski

Modernizacja bazy kształcenia praktycznego 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. 

Władysława Sikorskiego w Sulechowie. LRPO 50% Budżet Powiatu 50%( 98 820 dokumentacja techniczna w 2007 r.,9 760 zł - studium wykonalności  w 2008 r.)

Zakup obrotowego napełniacza worków 

przeciwpowodziowych

69

72

74

71

73

70

Z
e
s
p
ó
ł 
S

z
k
ó
ł 
P

o
n
a
d
g
im

n
a
z
ja

ln
y
c
h
 w

 

C
z
e
rw

ie
ń
s
k
u

Z
e
s
p
ó
ł 

S
z
k
ó
ł 

P
o
n
a
d
g
im

n
a

z
ja

ln
y
c
h
 w

 

S
u
le

c
h
o
w

ie

S
ta

ro
s
tw

o
 P

o
w

ia
to

w
e
 w

 Z
ie

lo
n
e
j 
G

ó
rz

e

78

79

80

81

77

68

Zakup urządzenia do rekonstrukcji zdarzeń 

po wypadku drogowym Quick Map 3D dla 

Komendy Policji

Położenie kostki brukowej wokół budynku 

szkoły

Zakup sprzętu medycznego dla Powiatu 

Zielonogórskiego

Perełki  Powiatu Zielonogórskiego-

termomodernizacja obiektów infrastruktury 

społecznej Powiatu Zielonogórskiego.

Telefonia Voip Powiatu Zielonogórskiego

75

76

Modernizacja budynku szkoły poprzez 

wymianę okien i poprawę termiczną.

Modernizacja pomieszczen w budynku 

szkoły

Wykonanie systemu wentylacji wywiewno-

nawiewnejw pomieszczeniach Powiatowego 

Magazynu OC i Przeciwpowodziowego w 

Sulechowie przy al.. Niepodległości 15

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo0gaśniczego do stref ograniczania 

stref skażeń chemicznych

Zakup samochodu osobowego

Załącznik nr 2 / Strona 9Id: 628A7108-F4DB-4A3D-9867-17525C51A709. Podpisany Strona 9




